BP 1178 f 009r 14 do 02-01-1388.

Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen verkocht aan Petrus gnd die Hout een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Johannes die Smit enerzijds en kvw Theodericus van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan een steeg gnd die Brugse Steeg.

Albertus filius quondam Nijcholai dicti Daems soen peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen inter hereditatem Johannis die Smit ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici van der Heijden ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: plateam) stegam dictam die Brugssche Stege ut dicebat hereditarie vendidit Petro dicto die (dg: Hout) Hout promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1178 f 009r 15 do 02-01-1388.

Margareta dvw Johannes van der Kijevits Hoeven verkocht aan de broers Johannes en Everardus, kvw Zibertus van der Scueren, 1 bunder beemd, ter plaatse gnd in Valulaar, tussen Willelmus gnd Bijerkens soen enerzijds en Henricus van Krekelhoven, Jacobus gnd Ghiben soen en Laurencius gnd Feijtcoren anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd op den Mostarts Grave aan der Monic Broec, en met het andere eind aan erfgoed van voornoemde Margareta, met recht van weg vanaf de gemeint over voornoemd ander erfgoed van Margareta, als er gehooïd wordt of op andere geschikte tijden, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld aan de heer van Helmond.

Margareta filia quondam Johannis (dg: d) van der Kijevits Hoeven cum tutore unum bonarium prati situm in loco dicto in Valulaer inter hereditatem Willelmi dicti Bijerkens soen ex uno et inter hereditatem (dg: Henr) Henrici de Krekelhoven et Jacobi dicti Ghiben #soen# et Laurencii (dg: F) dicti Feijtcoren ex alio (dg: ut dicebat) tendens cum uno fine ad locum dictum op den Mostarts Grave aen der Monic Broec ut dicebat (dg: simul cum via) et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Margarete simul cum jure eundi redeundi et pergendi cum suis curru et bestiis a communitate ibidem per dictam #reliquam# hereditatem dicte Margarete usque ad (?verbeterd uit: dictum) dictum bonarium prati tempore quo fenum ibidem est messum et (dg: tempore an) aliis temporibus tempore apto et ?congruo #hereditarie vendidit Johanni et Everardo fratribus

liberis quondam Ziberti van der Scueren# promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XL solidorum monete domino de Helmont exinde solvendis. Testes Ghisbertus et Hubertus datum supra.

BP 1178 f 009r 16 do 02-01-1388.

Johannes en Yda, kv Johannes die Carper, et Rodolphus zvw Ludovicus van der Sporct beloofden aan Henricus Voert, tbv Oda ev voornoemde Johannes Carpers, dat, ingeval voornoemde Oda zou leven na overlijden van voornoemde Johannes Carpers, dat zij dan het huis .. .. ., waarin voornoemde Johannes Carper thans woont, in Heeswijk, tussen wijlen Ghibo Herinc enerzijds en Jacobus van den Eijnde anderzijds, zal bezitten, zolang ze leeft. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Johannes Yda liberi (dg: quondam) Johannis die Carper cum tutore et Rodolphus filius quondam Ludovici van der Sporct (dg: domum et ortum dicti q) promiserunt indivisi super omnia He[nrico] Voert ad opus Ode u[xoris] dicti Johannis Carpers si contingat dictam Odam vivere in humanis post decessum dicti Johannis Carpers quod extunc dicta Oda (dg: suum) domum .. .. . in quibus dictus Johannes Carper ad presens moratur sitas in parochia de Hezewijc inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Eijnde ex alio ad [vitam dicte] Ode #et non ultra# habebit et possidebit sine quavis conradictione (dg: su po). Datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

**1178 mf1 B 07 f. 9v.**

in crastino circumcisionis: donderdag 02-01-1388.

Sexta post circumcisionis: vrijdag 03-01-1388.

Sabbato post circumcisionis: zaterdag 04-01-1388.

BP 1178 f 009v 01 do 02-01-1388.

Leonius van Erpe ev Agnes dvw Nijcholaus van Meghen bakker verkocht aan Walterus van Oekel het zevende kamp, 6½ morgen ½ hont groot, gelegen voor Vlijmen, beneden de gemene weg aldaar richting Vlijmen, naast Johannes zv Truda richting het westen, aan voornoemde Agnes verkocht door de stad Den Bosch, belast met cijnzen in de brief vermeld.

Leonius de Erpe maritus et tutor legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie quondam Nijcholai de Meghen pistoris septimum campum sex et dimidium iugera terre et dimidium hont terre continentem situm ante Vlimen inferius communem plateam ibidem versus Vlimen contigue iuxta hereditatem Johannis filii Trude #versus occidens# venditum dicte Agneti ab oppido de Busco prout in litteris (dg: si) vero sigillo etc hereditarie vendidit Waltero de Oekel litteris supportavit cum litteris jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Ghisbertus et Hubertus datum in crastino circumcisionis.

BP 1178 f 009v 02 do 02-01-1388.

Johannes van de Kelder verwerkte zijn recht tot vernaderen.